PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.07.2017 г. № 370
г.Черемхово

	О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Черемховского районного муниципального образования

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с распоряжением заместителя  председателя Правительства Иркутской области от 22.08.2013 № 150-рзп «Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Черемховского районного муниципального образования (далее – муниципальная межведомственная группа), утвержденный пунктом 1.2 постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 04.10.2013 № 631 «Об утверждении Порядка организации муниципального межведомственного взаимодействия по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением от 27.02.2015 № 146, от 15.04.2015 № 212, от 14.05.2015 № 250, от 03.08.2015 № 347, от 31.08.2015 № 369, от 24.11.2015 № 487, от 30.12.2015 № 545, от 15.03.2016 № 118, от 22.03.2017 № 83), следующие изменения:

1.1. исключить из состава муниципальной межведомственной группы:

1.1.1. Колокольцеву Елену Сергеевну;
1.1.2. Казанкову Олесю Александровну.
1.2. Включить в состав муниципальной межведомственной группы:

1.2.1. Кочневу Юлию Викторовну, специалиста по социальной работе администрации Черемховского районного муниципального образования;

1.2.2. Юрчишину Наталью Александровну, заведующую отделением психолого - педагогической помощи семье и детям ОГКУ СО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;
1.2.3. Звонкову Марину Ганилгжановну, начальника отдела семейного жизнеустройства несовершеннолетних граждан по г. Черемхово, г. Свирску и Черемховскому району Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 4.

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 04.10.2013 № 631 «Об утверждении Порядка организации муниципального межведомственного взаимодействия по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением от 27.02.2015 № 146, от 15.04.2015 № 212, от 14.05.2015 № 250, от 03.08.2015 № 347, от 31.08.2015 № 369, 24.11.2015 № 487, от 30.12.2015 № 545, от 15.03.2016 № 118, от 22.03.2017 № 83) информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.
Мэр района

В.Л. Побойкин
Ю.В. Кочнева
5-03-91